Décret approuvant l'accord de prêt  
n° 9837-MA d'un montant de deux cent vingt 

millions cent mille euros  
(220.100.000,00 euros), conclu  

le 25 juillet 2025 entre le Royaume du Maroc 
et la Banque internationale pour la 
reconstruction et le développement, 

concernant le Projet d'appui au renforcement 
des filets sociaux pour le développement 

humain au Maroc  

-2- 

Décret n° 2-25-759 du 10 rabii II 1447 
 (3 octobre 2025) approuvant l'accord de prêt 

n° 9837-MA d'un montant de deux cent vingt 
millions cent mille euros (220.100.000,00 euros), 

conclu le 25 juillet 2025 entre le Royaume du 
Maroc et la Banque internationale pour la 

reconstruction et le développement, concernant le 
Projet d'appui au renforcement des filets sociaux 

pour le développement humain au Maroc.1 

LE CHEF DU GOUVERNEMENT,